nullo præterea nec munere: nec principatu: neq; deniq;
complexu ipso scæmineo potuit induci: ut obstinatam
desereret pudiciam. Quinimo nouercam reiecit am-
plexantem: obiurgauit: summoq; est odio profecutus:
atq; ita: ut districto iam ense: non quidem occidendi
causa: sed inuisam illam ut terreret cogeretq; cedere:
primum doceret humanæ naturæ non etiam uicio esse
ignoscendum: deinde innocentiam puritatemq; tenen-
dam: quam candidum tanti uiri uestimentum significa-
ret. **AEMYLIANVS.** Deliras nunc Antoni: qui
in re maxime dubia testem duxeris ex fabulis. Ego sa-
ne hunc etiam si non fictus esset: non tam cõmendan-
dum putare q; a libidine abstinuisset: q; omnino mul-
tumq; uituperandũ: si ne ab illo quidem scelere absti-
nendum esse iudicasset: a quo ip̃a abhorret etiam na-
tura? **ANTONIVS.** Exhibebo igitur ex Genesi
pudicum illum sanctumq; adolescentẽ Ioseph: qui ab
ægyptia regina petulantissimis sæpe uerbis prouoca-
tus: tandemq; apprehensus: mox relicto pallio effugit.
AEMYLIANVS. Atqui istiusmodi exemplo satis
sum confirmatus q; q; eã rē uix puto in multos posse ca-
dere. Sed restat aliud piculum (ut mihi uidetur.) longe
omnium maximũ. Quod si uitare modo aliquo posse-
mus nihil esse existimare tã difficile natura: quod &
hois ingenio & arbitrio subiici nõ posset. Illud aut est

.XLIII.

ut fingamus quæpiã in primis ita loco clausum: ut ne-
queat effugere. deinde renitentē & inuitū a pulcherri-
ma fœmina. nō tā procacitate oculoꝝ & uenustate ora-
tionis: q̄ assiduis osculis: amplexu: impudicis deniq; ob-
scenisq; oblectationibus diu fatigari. putas ne hunc tā
constantē fore: ut inter ista quæ non modo ad allicien-
dū & incitandū: uerū etiã ad impellendū ualent: nul-
lo prorsus moueatur appetitu uoluptatis? Ego si is essem
(Fareor de me quod senio uinceret profecto. Quis enī
tantā in angustia coactus: naturæ tandē reluctari pos-
set: nisi qui aut frigidus omnino: aut eunuchus esset: aut
certe non hūanus. Quid tu igitur Antoni? Qui tibi es-
set animus? ANTO. Scio ego quidē quid me facere
deceret. quid autē facturus essem nescio. Existimo uero
tū uictorē euasurū neminē: nisi quē deus ipse adiuuif-
set. Esset igitur auxiliū diuini nō tā orōne diuturna: q̄
omni prorsus ui animi intētioneq; implorandū. Quod
sanctissimus ille adolescēs Chrysantus Alexandrinus
Pollemii illustrissimi potentissimiq; uiri filius cū facti-
tasset: primū ancillas quinque formosissimas ornatasq;
ueste q̄ accuratissima: deinde Dariam nobilissimam uir-
ginem Romanam: iam deæ ueste consecratam: quas
ad illū oēs pater miserat: ut suis illæ eū iocis: lasciuifq;
blandiēdo flecterent ad uoluptatē in primis: deinde
ad simulachroꝝ cultū nō modo contēpsit: uerū etiã ita